
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos agents mediambientals de 
l’Administració de la Generalitat, C1-13, convocatòria 
69/21. [2023/9508]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo agen-
tes medioambientales de la Administración de la Generali-
tat, C1-13, convocatoria 69/21. [2023/9508]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9586, 
02.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el siste-
ma de concurso de méritos, de acceso al cuerpo agentes medioambien-
tales de la Administración de la Generalitat, C1-13, convocatoria 69/21, 
una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. La citada 
lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9586, 
02.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses per a 

participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos agents mediambientals de l’Administració 
de la Generalitat, C1-13, convocatòria 69/21, una vegada resoltes les 
reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida 
en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-



Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 8 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 8 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 69/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 69/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre
***5735** ABOLAFIO PEREZ RUBEN

***5173** AGUILAR RAMIREZ ANA MARIA

***7969** ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE

***9081** ALCAIDE GARCIA OLGA ELENA

***6333** ALCAIDE MARZAL JUAN

***5324** ALCALA VELAZQUEZ IGNACIO

***9475** ALCAZAR BENITEZ JENNIFER

***0190** AMO CALABUIG JORGE

***0845** AMOROS CERVERA VIRTUDES

***2409** AMOROS ESPIN ALEJANDRO

***2672** ANDRES JULIA BLAI

***7992** ANDREU BUESO ISABEL

***6948** APARICIO CUERVAS OLGA

***6678** ARACIL ORTIZ AMADOR

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***9158** ARTES MAHIQUES SALVADOR IGNACIO

***9948** AUCEJO SORIANO RUBEN

***6920** AVILA FREIRE CRISTINA

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***2254** BAILACH JUAN MARIA ESTHER

***7310** BALAGUER ESTEVE JOSE RAMON

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***1855** BAÑULS PALOMARES JOAN VICENT

***6721** BAPTISTA ROCH ALVAR

***7890** BARRERO BILBAO MIGUEL

***8619** BARRUELO IGLESIAS DANIEL

***4474** BARTUAL SILVESTRE DAVID

***7620** BELLIDO SIERRA MARIA TERESA

***0424** BELTRAN ESTEVE LLUNA

***9627** BELTRAN MONTOLIO JOSE

***8208** BENEITE PINEDA IVAN

***3573** BERENGUER MORCILLO SERGIO

***6781** BERTOMEU FARNOS JOSE LUIS

***9873** BIRLANGA SARMIENTO PASCUAL

***0608** BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS

***8809** BLASCO LLATAS VERONICA



***9130** BLASCO MARTINEZ LUIS

***9087** BLASCO PASCUAL JOSE

***8679** BLAZQUEZ GALAN VICTORINO

***5926** BLEDA LOPEZ EMILIO JOSE

***1868** BOLINCHES ABAD MARIA DEL MAR

***1505** BOLINCHES PERALES JOSE VICENTE

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***7566** BORRAS ENGUIDANOS JOSE JAVIER

***4044** BOTELLA MARTINEZ BLANCA

***8620** CABANES SANCHEZ MOISES

***7676** CABAÑERO LOSA ADORACION

***8458** CABRERA ORTUÑO NURIA

***7869** CABRERO REYES RAQUEL

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR

***1922** CALABUIG GARCIA DANIEL

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***8500** CAMPS ARAQUE CARLOS

***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***0038** CANO CASADO PABLO

***3977** CARRASCOSA GARCIA RUBEN

***8317** CARRETERO HERNANDEZ JOSE LUIS

***0158** CARRETERO SANCHEZ DAVID

***8322** CASAÑ MONTORO JUAN BAUTISTA

***9920** CASAS FERNANDEZ INES

***8176** CASES MERINO CAROLINA

***5425** CASES MONTESINOS IRIS EMPAR

***2634** CASTAÑO MARTINEZ EMILIO JOSE

***2973** CATALA USERO JOSE GERMAN

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***5041** CHILLERON PEDREGAL JAVIER

***8751** CHUNG YOON SORA

***7868** CLEMENTE ATENCIA JUAN ANTONIO

***4450** CODOÑER GONZALEZ FRANCISCO JOSE

***9275** CONTEL BOLINCHES MANUEL

***6508** CORTINA BELTRAN JORDI

***3281** COSTA NAVARRO IVAN

***0889** CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE

***3587** DAVILA ROMERO JOSE

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***7822** DE SIMON PENA EIRA

***9534** DEL BARRIO MORALEDA EDURNE

***9367** DEL POYO GONZALEZ NATALIA

***2264** DESCALS VIDAL MARIA NIEVES

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***7919** DIAZ SANCHEZ ALEXIS



***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***8595** DOMENECH BOTELLA ADELA

***8772** DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR

***8149** DURAN GOMEZ JENNIFER

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

***7019** ESCRIG TORREPEQUEÑA ROBERTO

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***3437** ESPI MOMPARLER GRACIA

***4065** FABRA APARICIO MIGUEL

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***4064** FERRER PELLICER VICTORIA VALLDIG

***0269** FITA RIBERA FERNANDO

***8824** FLORES SANCHEZ ANA BELEN

***9233** FONSECA SANCHEZ DANIEL

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***1042** FRASQUET CLIMENT OSCAR

***2385** FUENTES GIMENO JOSE ANGEL

***0653** FUSTE PASCUAL FRANCISCO JAVIER

***8691** GALINDO SANCHEZ EMMANUEL

***9068** GARCIA ANDRES MANUEL

***6140** GARCIA BENITEZ JOSE ANTONIO

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***0309** GARCIA GIL ELENA

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***6684** GARCIA RECUERO JUAN

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***5973** GARCIA SANCHIS MARIA DOLORES

***0368** GARCIA VERGELINO MARIA ISABEL

***1873** GARI PALAU GEMMA

***1958** GARRIDO VILA ANGEL

***0094** GARRIGUES VITORIA VICENTE JUAN

***6066** GASTALDO ARIZA RAIMON

***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA

***2907** GIL MONLEON MARIA DEL PILAR

***3995** GIL MONTESO CRISTINA

***4034** GIL ROLDAN SUSANNA

***0884** GIL SORRIBES JOSEP

***8483** GIMENEZ SEGARRA JOSE

***6761** GIMENO BAGUENA RAUL

***1349** GOMEZ JUAREZ JUAN MIGUEL

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5303** GOMEZ PIQUERES MARIO



***8439** GONZALBO MARTINEZ INGRID

***5611** GONZALEZ CLARAMONTE MONICA

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***0454** GRIS MARTIN VICENTE EMMANUEL

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***0490** GUERRERO MARTOS MARIA SACRAMENTO

***6792** GUILLO PAYA SONIA

***5994** GUTIERREZ FAJARNES GERMAN

***0965** HERNANDEZ JIMENEZ JAUME

***8067** HERRANZ ROMERO JULIA

***6881** HERRERO SANCHO LAURA

***4166** HIDALGO FERNANDEZ ENRIQUE

***0619** HIPOLA SANCHIS FRANCISCO

***3084** IBAÑEZ LLORIS ROSA ANA

***7149** IBORRA GOSALVEZ VICENTE

***4710** IRANZO MARTINEZ JOSE LUIS

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***7330** JIMENEZ MIRALLES SORAYA

***8573** JIMENEZ PORCEL FRANCISCO JOSE

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***9942** JUAN MONTESINOS LUCIA

***6680** JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

***2553** LAZARO MONLEON EDUARDO

***9695** LEACH SIMO PABLO

***8518** LEON CUEVAS MARIA DEL MAR

***9645** LLIDO HERRERO AARON

***2719** LLOPIS CARDONA ROSA MARIA

***4251** LOPEZ ALBA ROSARIO

***1382** LOPEZ ARIZA CARLOS

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***1114** LOPEZ DIAZ JORGE

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS

***9874** LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA

***5017** LOPEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER

***6917** LOPEZ IZQUIERDO FRANCISCO JAVIER

***1122** LOPEZ LOPEZ JOSE MARIA

***3218** LOPEZ MAÑEZ MARIA NIEVES

***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA

***5253** LOPEZ MUÑOZ FABIOLA

***4757** LOZANO SIMO JOSE MANUEL

***3850** MAESTRE LILLO JOSE RAMON

***8509** MAGARZO CAMPO MARIA CRUZ

***4262** MANJON LOPEZ ALVARO

***4169** MANJON LOPEZ DAVID

***6920** MANTECA TABOADA MARIA LUISA

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO



***5796** MAÑEZ CARDO SALVADOR FRANCIS

***9843** MARCO CARBONELL EMILIO

***9919** MARCO GRACIA SANTIAGO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***5611** MARQUES MUÑOZ MARIA JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***0771** MARTINEZ CHACON LORENZO

***7563** MARTINEZ FERNANDEZ BLAS GINES

***4393** MARTINEZ HARO MARIA JOSE

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***7345** MARTINEZ MONLEON CAROLINA

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***4397** MARTINEZ RAMOS JOAN ANDREU

***0885** MARTINEZ VALIENTE JOSE ANGEL

***9345** MARZA SEBASTIA SERGI

***1440** MAS DEVESA FERNANDO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***6780** MAYA ARQUES MAYKA

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***9285** MIRANDA LOPEZ AGUSTIN

***5369** MOLINA GUZMAN ESTER

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***9886** MOLL LEUCHTER PEDRO HEINZ

***4601** MOLTO ELBAL ANA ROCIO

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***5744** MONDARAY BLEDA ALBERTO

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA

***4445** MORA HERNANDEZ ALEJANDRO

***8851** MORALES IVARS JUAN JOSE

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***7799** MORENO GALBIS ANA MARIA

***9222** MORENO LIMONCHI JOSE ANTONIO

***5662** MORENO LOPEZ FERNANDO

***3468** MORENO LOPEZ JUAN CARLOS

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***3028** MOYA HERNANDEZ ALBA

***1420** MUÑIZ CEBRIAN ISABEL

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***3999** MURILLO NAVARRO RAFEL

***4531** NAVARRO GARCIA IGNACIO JAVIER

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO



***5839** NAVARRO TOMAS MARTIN

***0325** NAVAS PARDO SONIA

***3557** NEBOT ANGUITA ANDRES

***7842** NIETO ESPEJO ANA ISABEL

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9445** ORTEGA GUERRERO JUANA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***5724** ORTEGA VILLAR CARLOS

***5042** PALACIOS BASCONES ROSA MARIA

***8938** PALES CORELLA MARIN

***7208** PAÑOS CARTAGENA MARIA ESPERANZA

***4121** PARDO SABATER RAQUEL

***9248** PASTOR PASTOR JOSE ALFREDO

***2339** PAULO MARTINEZ ALBA RUTH

***6072** PAZOS HERVAS RAQUEL

***1164** PELECHA GARCIA VICENTE MANUEL

***3434** PEÑALVER IBAÑEZ MARIA VICENTA

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***4587** PEREZ CUESTA FRANCISCO CLEMEN

***9721** PEREZ FURIO JUAN MANUEL

***9496** PEREZ MILAN MARIA EUGENIA

***5968** PEREZ REVERTE ELENA

***3044** PERIS CONTRI MARC

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***1305** PIERA VANACLOIG VICTOR

***0579** PINZA CAMPILLOS MARIA JULIANA

***0096** PLA CERVERA JOSE ANTONIO

***2518** PLANELLES GOMIS MARIO

***9355** PONS GARCIA DANIEL

***7071** PORCAR GARCIA RAUL

***4521** PORCAR RUBIO ANTONI

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***5173** PUERTA ZURIAGA JORGE

***3941** QUILES ALIAGA LUISA ISABEL

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***7846** RAMOS HERNANDEZ DOMENEC

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***6889** REY RAAP PAMELA

***3610** RIBES SENABRE PALOMA

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***8646** ROCHER SORIANO LAIA

***0136** RODRIGUEZ BELDA ALEIX

***8539** RODRIGUEZ BERMUDEZ JORGE ENRIQUE

***1591** RODRIGUEZ FERNANDEZ RAFAEL



***7446** RODRIGUEZ MARIN JOSE RAMON

***8169** RODRIGUEZ MARTINEZ RAFAEL

***4829** RODRIGUEZ NAVARRETE IVAN

***3018** RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL

***7665** RODRIGUEZ VERDEJO INMACULADA

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***3028** ROIG TORRES JUAN

***5977** ROJANO MARZO ESPERANZA

***7813** ROMAGUERA GARCIA ALEJANDRO ALFRED

***5906** ROMERO CASAÑA GONZALO

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA

***0582** ROMERO LOPEZ ALBERTO

***5271** ROMERO VIVO MARIO

***2337** ROSSELLO TENT EDUARD

***8121** RUIZ ABAD MARIA LOURDES

***5564** RUIZ MAÑEZ JOAN ANDREU

***2419** RUIZ PAYA CRISTINA

***8962** RUIZ TEJADA DIEGO FERNANDO

***8804** SAERA MONSONIS JOSE PEDRO

***6743** SALA PALAO JOAQUIN

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***5719** SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA

***7104** SAN LAZARO PARDO PASCUAL

***7823** SANCHEZ MULLOR DIEGO

***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA

***7393** SANHERMELANDO MARCO REBECA

***9463** SANJOSE JORDA MARIA ELVIRA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***9124** SANJUAN SANTONJA ALBA

***5556** SANTAMARGARITA PARDO JOSE VICENTE

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***4598** SEGOVIA HIGUERAS MANUELA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***6384** SOLA RECHE ANA

***8851** SOLER LATORRE MARIA JOSEFA

***0432** SOLERA LOPEZ JAIME MAURICIO

***6927** SOLERA MARTI CRISTINA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****8717* SPIRIDON SPIRIDON ANDREIA GEORGETA

****6623* STASI VINCENZO

***4117** TALENS APARICIO SAMUEL

***5369** TENA LAZARO VALENTIN LESMES

***9760** TOLEDO CARBONELL VICENTE

***8021** TONDA MARTINEZ ANDRES



***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***6321** TORRES ANTOLINOS MARIA DE LA O

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***8203** TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***0176** VALLS TEN AMOR

***3081** VALVERDE PORRAS PEDRO JOSE

***2448** VAZQUEZ VALL ANNA

***4370** VENDRELL MUÑOZ OSCAR FRANCISCO

***1213** VENDRELL PALACIOS ABELARDO

***6974** VERCHILI PEREZ SONIA REYES

***9641** VIADEL LINUESA AIDA

***4868** VICENT RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE

***0449** VIDAL PLA JOSE

***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***5625** VIÑA LOPEZ CARMEN DOLORES

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***4230** ZACARES BARBERA SAMUEL

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***3196** ZARAGOSI CASTELLO FRANCISCO JAVIER

***4550** ZARCO TORRILLAS GALO


		2023-09-21T13:50:21+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




